



AUTOZONE DE MEXICO

RFC AME970109GW0

Régimen fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado 00001000000518610822

FACTURA

CFDI de Ingreso

Serie	Folio
00007360	494085
Lugar de emisión	Fecha de emisión
73176	18/09/2025 12:33:34 p. m.
Exportación:	01 - No aplica

Información del cliente

AVIGRUPO MEXICO

RFC AME170807963

Domicilio Fiscal: 11520

Domicilio Receptor: EJERCITO NACIONAL 769 GRANADA Ciudad de México México, CP.11520

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Número orden de compra

Régimen Fiscal Receptor

622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Número de Cliente

Código	Clave unidad	Descripción	Objeto de Impuesto	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
936254	H87 - Pieza	464830B CLIP PLASTICO A Código SAT: 25191700	02	128.45	1.000000	\$128.45	\$0.00
Impuesto	Trasladado	BASE: \$128.45 IMPUESTO: 002 - IVA TIPO FACTOR: Tasa	TASA O CUOTA: 16.00 %	IMPORTE: \$20.55			
551943	H87 - Pieza	464340 sujetadores para Código SAT: 26101700	02	59.48	1.000000	\$59.48	\$0.00
Impuesto	Trasladado	BASE: \$59.48 IMPUESTO: 002 - IVA TIPO FACTOR: Tasa	TASA O CUOTA: 16.00 %	IMPORTE: \$9.52			
932793	H87 - Pieza	SPM 041 Limpiador de in Código SAT: 15111700	02	52.17	2.000000	\$104.34	\$19.00
Impuesto	Trasladado	BASE: \$85.34 IMPUESTO: 002 - IVA TIPO FACTOR: Tasa	TASA O CUOTA: 16.00 %	IMPORTE: \$13.66			
931954	H87 - Pieza	9918 LIMPIAPARABRISAS P Código SAT: 25171502	02	292.24	1.000000	\$292.24	\$0.00
Impuesto	Trasladado	BASE: \$292.24 IMPUESTO: 002 - IVA TIPO FACTOR: Tasa	TASA O CUOTA: 16.00 %	IMPORTE: \$46.76			
931961	H87 - Pieza	9924 OPTIMUM BLADE 24 Código SAT: 25171502	02	318.10	1.000000	\$318.10	\$0.00
Impuesto	Trasladado	BASE: \$318.10 IMPUESTO: 002 - IVA TIPO FACTOR: Tasa	TASA O CUOTA: 16.00 %	IMPORTE: \$50.90			
952727	H87 - Pieza	DLM11 LIMPIAPARABRISAS Código SAT: 25171502	02	128.45	1.000000	\$128.45	\$0.00
Impuesto	Trasladado	BASE: \$128.45 IMPUESTO: 002 - IVA TIPO FACTOR: Tasa	TASA O CUOTA: 16.00 %	IMPORTE: \$20.55			
Desglose de impuestos trasladados						Subtotal	\$1,031.06
Impuesto	Tipo Factor	Tasa/Cuota	Base	Importe	Descuento		
IVA	Tasa	0.160000	\$1,012.06	\$161.94	IVA 16.00 %		
							\$19.00
							\$161.94

MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN

Total MXN \$1,174.00

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

04 - Tarjeta de crédito

Documentos Relacionados

Tipo de relación 04 - Sustitución de los CFDI previos

UUID

5AF3262D-B093-481F-98C7-9B9D2C51F221



Folio fiscal

3838F83F-A77D-4B6F-ADA9-9B9D2C51E017

RFC proveedor de certificación

INT020124V62

Cadena original del complemento del timbre

[1.1]3838F83F-A77D-4B6F-ADA9-9B9D2C51E017[2025-09-18T12:33:34.34]INT020124V62[WQ8BQxK1JNY96B7QhLnNGnMli3kGcK+O0RdQPQHrknRR/M8CihT0A8oiRrm+7fjNMmoO5B/X1IGZT3pzJiN7SVAErV/zZULEgFwON6E4v6BQHOktSCS8mwvZF3QPISCqc/hYK2ozj/kAfpn1cxG9I5Z9IMfKWvpJF5C52G/XxW25RFKtGV5Dv8OvltotHtSERp4S3aKXoiWQFSgcGDCN6i+SMTk+IEEINg6ICsQq3CEonx8KR/Lh+Ftd55noX9R37xHwXg3Yr27oWKP/VLO0Rce47MkJrv/Nj8+5Ng8JkiQhiDA3moghiHqQOyoy995KNlDDUWo6Jdm6/xthvIHhdw==][00001000000708361008]

Número de certificado SAT

00001000000708361008

Sello digital del SAT

pcmxpf48WsfncpWrWy7P5q05OC0WqNWbFXaoG10uCYqRN+WT8qnTD06wY7Hs4ICf/uUwpsa3Lop8a0PCGOTL6a+8boVDAiPtO+SN6uGiW0cXS0Y/rTzY+xoTRj6vwGYKxae1HkeqNjzrsCKSDE8Xnd8vmn04mECBq/FOpPJW/VnUbGkN6YycayzMZdlCM4NTJkKnZkQ6Hcxep4ZSAE4AJobOnCvif0smiZ9qQOG/1tkHR61TvaPyj75rucP5rri0hwFsj3zBuhSbFNeoC5y/EeUOfaUitkXxkBs14P/k1eSJiaQcmPJH/3YlTqGsDxC1MUzZJgaxtsjXpgJ+jg==

Fecha y hora de certificación

18/09/2025 12:33:34 p. m.

Sello digital del CFDI

WQ8BQxK1JNY96B7QhLnNGnMli3kGcK+O0RdQPQHrknRR/M8CihT0A8oiRrm+7fjNMmoO5B/X1IGZT3pzJiN7SVAErV/zZULEgFwON6E4v6BQHOktSCS8mwvZF3QPISCqc/hYK2ozj/kAfpn1cxG9I5Z9IMfKWvpJF5C52G/XxW25RFKtGV5Dv8OvltotHtSERp4S3aKXoiWQFSgcGDCN6i+SMTk+IEEINg6ICsQq3CEonx8KR/Lh+Ftd55noX9R37xHwXg3Yr27oWKP/VLO0Rce47MkJrv/Nj8+5Ng8JkiQhiDA3moghiHqQOyoy995KNlDDUWo6Jdm6/xthvIHhdw==